
Додаток 8
До рішення Саратської селищної ради 
від 11.07.2025 року № 1997-VIII
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 18 жовтня 2024 р.
№ 1191

ПЕРЕЛІК 
пільг із транспортного податку, наданих за рішенням органу місцевого

самоврядування
Код бюджету1  1557400000
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Адміністративно-територіальні одиниці, для
яких встановлені пільги
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UA51040190010067512 Сарата
UA51040190020061976 Введенка
UA51040190030046206 Долинка
UA51040190040014596 Камчик
UA51040190050071240 Кам´янка
UA51040190060064190 Мирнопілля
UA51040190070027180 Михайлівка
UA51040190080027055 Нова Іванівка
UA51040190090088391 Нова Плахтіївка
UA51040190100078800 Новоселівка
UA51040190110035251 Світлодолинське
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Примітка. КАТОТТГ - Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних
громад, затверджений наказом Мінрегіону від 26 листопада 2020 р. № 290.

1 Зазначається  код  бюджету  згідно  з  довідником  місцевих  бюджетів,  затвердженим  наказом
Мінфіну від 28 грудня 2009 р. № 1539 (в редакції наказу Мінфіну від 9 червня 2022 р. № 163).

2 Зазначається рішення органу місцевого самоврядування, яким встановлюються податкові пільги
із  сплати  податку,  які  застосовуватимуться  з  наступного  бюджетного  періоду  (якщо  таким
рішенням є рішення, прийняте у минулих роках та до якого вносилися зміни, то зазначається таке
“базове” рішення). Як дата, з якої застосовуються пільги, зазначається дата, визначена в рішенні
(у “базовому” рішенні, - якщо зміни до нього не вносилися, або у рішенні, яким вносилися зміни
щодо пільг). Якщо така дата збігається з датою набрання чинності рішенням (зокрема рішенням,
яким  вносилися  зміни  до  “базового”  рішення),  зазначається  дата  набрання  чинності  таким
рішенням.

3 Інформація  зазначається  у  разі  прийняття  рішень  органами  місцевого  самоврядування  до
створення територіальної громади, якщо такі рішення є чинними.

4 Кількість рядків може бути збільшена за необхідності.
5 Додатковий код зазначається у разі необхідності для певного коду пільги встановити додатковий
розмір  пільги (наприклад,  для пільг,  для  яких визначаються додаткові  умови або які  поряд з
основною пільгою діють протягом обмеженого періоду).  У такому разі за рядком з потрібним
кодом  пільги  додається  новий  рядок,  у  графі  “код”  зазначається  такий  самий  код,  у  графі
“Додатковий код”  -  код  у  цифровому форматі  “хх”  починаючи з  01,  у  графі  “Найменування
пільги” зазначається опис особливостей, згідно з якими встановлюється інший розмір пільги. Для
додаткових рядків заповнення графи “код” обов’язкове.

6 Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті  12, пункту 30.2
статті  30  Податкового кодексу України.  Зазначається  кількість  відсотків,  на  яку зменшується
сума податкового зобов’язання на рік.

 

  Секретарь селищної ради                                                                                           В. П. Проданов


